
italialeague 2019/20

Comunicato n.7 del 18/01/2020
8° CAMPIONATO VEDANO AL LAMBRO 2019/2020

Calcio a 7 Open

Comunicazioni
COMMISSIONE ITALIA LEAGUE CALCIO:

Avviso importante a tutte le squadre partecipanti al torneo:
Visti i fatti successi in questa lunga settimana di campionato si ricorda che siamo tutti concentrati al 
massimo per dare supporto alle società e di cercare di far al meglio il nostro lavoro e si chiede 
cortesemente di non eccedere in atteggiamenti altamente MALEDUCATI E ANTISPORTIVI alle società 
così da non prendere ulteriori provvedimenti in quanto si è qui per svago e divertimento seppur con 
il relativo spirito agonistico sportivo.
Si ricorda inoltre che che il delegato e responsabile del torneo non può in nessun caso cambiare 
decisioni del direttore di gara se non che lo stesso direttore chieda aiuto allo stesso che è a bordo 
campo in ogni gara per cui chiediamo gentilmente di non eccedere nelle proteste e in comportamenti
sgradevoli nei confronti dell'organizzazione.

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 13/01/2020 al 18/01/2020.

GIRONE A

Giornata 7
AC PICCHIA - FC PRO TESTO 4 - 2
BAREGGIA UNITED - SBOCA JUNIORS 12 - 2
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL - PVS 6 - 5
S.S. TACCONA - URUGUASTI 3 - 3
DC FOOTBALL CLUB - CH CINO 4 - 4

GIRONE B

Giornata 7
SOCM 2002 - LA CASA DE PAPEL 5 - 3
GLI INTOCCABILI 2020 - PELA TEAM 0 - 3
RED DAVIS - LA BRUGHERESE 4 - 2
DERVIOLAND - I ROMANTICI 2 - 1

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 PVS 24 11 8 0 3 49 34 15 18
2 BAREGGIA UNITED 20 11 6 2 3 54 36 18 7



3 URUGUASTI 19 11 6 1 4 42 38 4 4
4 AC PICCHIA 18 11 5 3 3 49 40 9 7
5 ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 17 10 5 2 3 35 40 -5 13
6 SBOCA JUNIORS 15 11 5 0 6 48 48 0 5
7 S.S. TACCONA 12 10 2 6 2 39 37 2 12
8 CH CINO 12 11 3 3 5 38 50 -12 5
9 DC FOOTBALL CLUB 10 11 2 4 5 37 50 -13 1
10 FC PRO TESTO 4 11 1 1 9 28 46 -18 17

GIRONE B
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 DRINK TEAM 22 9 7 1 1 56 25 31 1
2 DERVIOLAND 21 10 7 0 3 41 20 21 4
3 RED DAVIS 20 9 6 2 1 33 19 14 5
4 I ROMANTICI 14 8 4 2 2 39 26 13 24
5 LA BRUGHERESE 13 8 4 1 3 35 32 3 9
6 LA CASA DE PAPEL 12 9 4 0 5 40 48 -8 8
7 SOCM 2002 9 7 3 0 4 25 35 -10 12
8 PELA TEAM 3 10 1 0 9 25 57 -32 6
9 GLI INTOCCABILI 2020 0 8 0 0 8 16 48 -32 1

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Allenatore
Giocatore Squadra G P M

1 GIOVENZANA MIRKO BAREGGIA UNITED 11 110 10,0
2 MAGNANI DAVIDE SBOCA JUNIORS 3 24 8,0
3 LAMONACA DANIELE S.S. TACCONA 1 8 8,0

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 SOLARO GIOVANNI URUGUASTI 10 68 6,8
2 STEINMANN PAOLO PVS 9 64,5 7,2
3 GELOSA ALESSANDRO CH CINO 9 64 7,1
4 REGONDI MATTEO BAREGGIA UNITED 9 62,5 6,9
5 DE PASQUALE SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 8 59 7,4
6 CASADIO ALESSANDRO SBOCA JUNIORS 8 57,5 7,2
7 ROSSI LUCA URUGUASTI 8 54 6,8
8 BARCHI GIACOMO CH CINO 7 47 6,7
9 PUPPIO LORIS BAREGGIA UNITED 7 47 6,7
10 LECCHI EMANUELE AC PICCHIA 6 44 7,3
11 FUMAGALLI GIORGIO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 6 43 7,2
12 CALABRO' MATTEO S.S. TACCONA 6 41 6,8
13 SPONCICHETTI SAMUELE S.S. TACCONA 6 41 6,8
14 TEDONE LUCA S.S. TACCONA 5 35 7,0
15 PARIGI GIACOMO AC PICCHIA 5 34,5 6,9
16 RIVA RICCARDO CH CINO 5 34,5 6,9



17 CAPONE ANDREA BAREGGIA UNITED 5 34 6,8
18 CREMA ANDREA NICCOLO' SBOCA JUNIORS 5 33,5 6,7
19 POZZOLI ALESSANDRO AC PICCHIA 5 33,5 6,7
20 LIONTI RICCARDO PVS 4 31 7,8
21 REDAELLI GIULIO DC FOOTBALL CLUB 4 28,5 7,1
22 PIASENTIN NICOLO' SBOCA JUNIORS 4 28 7,0
23 D'OVIDIO TOMMASO BAREGGIA UNITED 4 27 6,8
24 ROSSETTI ROBERTO PVS 4 27 6,8
25 DELLA MUZIA MATTIA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 4 26,5 6,6
26 NEZA ARLIND FC PRO TESTO 4 26,5 6,6
27 SERMATTEI RICCARDO MARIA FC PRO TESTO 4 26,5 6,6
28 PETITO DAVIDE PVS 3 22 7,3
29 RIMA LORIS SBOCA JUNIORS 3 21 7,0
30 COSTA LORIS S.S. TACCONA 3 20,5 6,8
31 MANNARINO DANIEL FC PRO TESTO 3 20,5 6,8
32 PACILLI STEFANO S.S. TACCONA 3 20,5 6,8
33 TUNDO NICCOLO DC FOOTBALL CLUB 3 20,5 6,8
34 BARZAN LORENZO SBOCA JUNIORS 3 20 6,7
35 BARZAGHI PIETRO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3 19 6,3
36 MORGANTI MARCO DC FOOTBALL CLUB 2 15 7,5
37 BATTISTELLA FEDERICO FC PRO TESTO 2 14,5 7,3
38 COLOMBO EDOARDO DC FOOTBALL CLUB 2 14 7,0
39 MEDINA BRYAN SBOCA JUNIORS 2 14 7,0
40 AUDIA GIOVANNI CH CINO 2 13,5 6,8
41 LUCIFERO CHRISTIAN CH CINO 2 13,5 6,8
42 TORTA LORENZO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2 13,5 6,8
43 ASCHIERI CHRISTIAN AC PICCHIA 2 13 6,5
44 BERTOLINI FILIPPO DC FOOTBALL CLUB 2 13 6,5
45 CARACCIO ANDREA FC PRO TESTO 2 13 6,5
46 MANNARINO ALESSANDRO FC PRO TESTO 2 12,5 6,3
47 CORBETTA TOMMASO DC FOOTBALL CLUB 1 7,5 7,5
48 EGUELFI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1 7,5 7,5
49 CASPANI STEFANO AC PICCHIA 1 7 7,0
50 CAZZANIGA NICOLO' PVS 1 7 7,0
51 LA BRUNA GAETANO S.S. TACCONA 1 7 7,0
52 LARONGA DAVIDE AC PICCHIA 1 7 7,0
53 OLDONI MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1 7 7,0
54 PORTA ALESSANDRO CH CINO 1 7 7,0
55 CONSONNI ALESSIO URUGUASTI 1 6,5 6,5
56 GALBIATI TOMMASO URUGUASTI 1 6,5 6,5
57 GARLI STEFANO AC PICCHIA 1 6,5 6,5
58 GRAZIANO SAVERIO FC PRO TESTO 1 6,5 6,5
59 PAROLO EDOARDO BAREGGIA UNITED 1 6,5 6,5
60 SPATARO LORENZO ROCCO PVS 1 6,5 6,5

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 VENTURA ANDREA BAREGGIA UNITED 9 66,5 7,4
2 CIRO' ALESSANDRO URUGUASTI 8 62 7,8
3 MANNARINO WILLIAM FC PRO TESTO 9 61,5 6,8



4 COLTRO GUGLIELMO SBOCA JUNIORS 7 50 7,1
5 BERTOLINI CARLO URUGUASTI 7 48,5 6,9
6 GIAGNORIO JACOPO BAREGGIA UNITED 7 46,5 6,6
7 DI BIASE MATTIA S.S. TACCONA 6 43,5 7,3
8 ORNAGHI ERIK ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 6 42,5 7,1
9 RICCOBENE GIORGIO PVS 6 42 7,0
10 BRACONARO DANIEL CH CINO 6 40,5 6,8
11 CASIRAGHI ANDREA DC FOOTBALL CLUB 4 29,5 7,4
12 MONGUZZI LUCA CH CINO 4 28 7,0
13 CULATTI MATTIA DC FOOTBALL CLUB 3 20,5 6,8
14 FELICE GIANLUCA AC PICCHIA 3 20 6,7
15 ZULIAN DAVIDE AC PICCHIA 2 18 9,0
16 DACCIA MICHELE DAVIDE S.S. TACCONA 2 13,5 6,8
17 SCOTTI PIETRO PVS 1 7 7,0

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 LIONTI ORESTE PVS 8 63,5 7,9

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 TRABATTONI FRANCESCO AC PICCHIA 9 61 6,8
2 WALZER SIMONE DC FOOTBALL CLUB 8 53 6,6
3 POZZI ANDREA CH CINO 7 51 7,3
4 MASOLO MARCO AC PICCHIA 7 47 6,7
5 POZZOLI ANDREA FC PRO TESTO 6 41,5 6,9
6 MARCHI SIMONE SBOCA JUNIORS 6 41 6,8
7 TAGLIABUE MATTIA BAREGGIA UNITED 6 40,5 6,8
8 FEDELI SIMONE URUGUASTI 6 40 6,7
9 BALZARINI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 5 36 7,2
10 REDAELLI EMANUELE DC FOOTBALL CLUB 5 35 7,0
11 TORRICELLI MATTEO PVS 5 33,5 6,7
12 FRIGERIO GIANLUCA S.S. TACCONA 4 27,5 6,9
13 STEINMANN FEDERICO LUIGI MARIA PVS 4 27,5 6,9
14 CARDILLO GERARDO S.S. TACCONA 4 26,5 6,6
15 TORTA MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 4 25,5 6,4
16 DEL VECCHIO LORENZO BAREGGIA UNITED 3 20,5 6,8
17 FRASSONI MARCO AC PICCHIA 3 20,5 6,8
18 RADICE LORENZO DC FOOTBALL CLUB 3 20,5 6,8
19 COLOMBO TOMMASO DC FOOTBALL CLUB 3 19,5 6,5
20 DE NICOLA MARIO DC FOOTBALL CLUB 3 19,5 6,5
21 COLOMBO STEFANO PVS 2 14,5 7,3
22 GALLOTTI MARCO SBOCA JUNIORS 2 13,5 6,8
23 GERMANI EDOARDO PVS 2 13,5 6,8
24 LOMBARDI DOMENICO S.S. TACCONA 2 13,5 6,8
25 PEDRONI ANDREA S.S. TACCONA 2 13,5 6,8
26 CADEI ALESSANDRO CH CINO 2 13 6,5
27 BASILE GABRIELE CH CINO 1 7 7,0
28 CREPALDI STEFANO PVS 1 6,5 6,5
29 PEDRONI SIMONE S.S. TACCONA 1 6,5 6,5



30 SCACCABAROZZI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1 6,5 6,5
31 SORMANI CARLO URUGUASTI 1 6,5 6,5

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 DELL'ORTO RICCARDO DC FOOTBALL CLUB 6 43 7,2
2 POSSONI FRANCESCO AC PICCHIA 6 43 7,2
3 LIGUORI ANDREA FC PRO TESTO 6 41,5 6,9
4 ARIENTI MIRKO BAREGGIA UNITED 5 40 8,0
5 ROTTA FILIPPO CH CINO 4 30 7,5
6 BALZARINI MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3 24 8,0
7 EBBI MARCO PVS 3 21,5 7,2
8 NASUTI RICCARDO SBOCA JUNIORS 2 16 8,0
9 MONGUZZI DAVIDE URUGUASTI 2 13 6,5
10 MANGONE THOMAS S.S. TACCONA 1 7,5 7,5

GIRONE B

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 FUGACCI ALESSANDRO RED DAVIS 9 90 10,0
2 ARONO GIUSEPPE LA BRUGHERESE 5 39 7,8
3 PUPILLO DOMENICO I ROMANTICI 4 31,5 7,9

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 FERRARIS JACOPO DERVIOLAND 10 71,5 7,2
2 PIGNATARO GERARDO DRINK TEAM 9 69 7,7
3 PARRAVICINI DAVIDE RED DAVIS 8 56,5 7,1
4 ANGELUCCI STEFANO LA CASA DE PAPEL 7 46,5 6,6
5 FALCIPIERI MARCO LA BRUGHERESE 6 40 6,7
6 LA TORRE IVON DRINK TEAM 5 33,5 6,7
7 LONGO MATTEO DERVIOLAND 4 28,5 7,1
8 GOZZO MANUEL PELA TEAM 4 28 7,0
9 CATELLANI DANILO LA BRUGHERESE 4 27,5 6,9
10 PROVENZANO GIUSEPPE EROS RED DAVIS 4 27,5 6,9
11 CITTERIO TOMMASO SOCM 2002 4 27 6,8
12 SCICCHITANO ALESSANDRO SOCM 2002 4 27 6,8
13 AMICO ALESSANDRO GLI INTOCCABILI 2020 4 26,5 6,6
14 BELLESSO ALESSANDRO I ROMANTICI 4 26,5 6,6
15 VILLA STEFANO LA CASA DE PAPEL 4 26,5 6,6
16 FUMEO ENRICO LA CASA DE PAPEL 4 26 6,5
17 VILLA ALESSANDRO RED DAVIS 4 26 6,5
18 VALDANERI DANIELE I ROMANTICI 4 25,5 6,4
19 LONDRA GIOVANNI RED DAVIS 3 23,5 7,8
20 LUCA' DI SANO THOMAS LA CASA DE PAPEL 3 20 6,7
21 PARRAVICINI LUCA RED DAVIS 3 20 6,7
22 PASQUALICCHIO NICOLA GLI INTOCCABILI 2020 3 20 6,7
23 PULIANI LORENZO LA BRUGHERESE 3 20 6,7
24 ANGELICCHIO BRUNO I ROMANTICI 3 19 6,3



25 BALZARINI MATTEO LA CASA DE PAPEL 2 13,5 6,8
26 BONATESTA LORIN RED DAVIS 2 13,5 6,8
27 MORATTI ROBERTO PELA TEAM 2 13,5 6,8
28 MOTTA ANDREA SOCM 2002 2 13,5 6,8
29 NONNOI RICCARDO RED DAVIS 2 13,5 6,8
30 BRENNA ALESSANDRO RED DAVIS 2 13 6,5
31 CITTERIO MARCO DERVIOLAND 2 13 6,5
32 MEGNA GIANLUCA PELA TEAM 2 13 6,5
33 BELLINI DANIELE PELA TEAM 1 7,5 7,5
34 DEL SORDO GIUSEPPE GLI INTOCCABILI 2020 1 7 7,0
35 ROVELLI FABIO DERVIOLAND 1 7 7,0
36 VITI DAVIDE PELA TEAM 1 7 7,0
37 BALDASSARRA NICOLA SOCM 2002 1 6,5 6,5
38 FRANCAVILLA DANIELE LA BRUGHERESE 1 6,5 6,5
39 SICILIANO FABIO I ROMANTICI 1 6,5 6,5
40 URSIDA MATTEO GLI INTOCCABILI 2020 1 6,5 6,5
41 FABRIS CRISTIAN GLI INTOCCABILI 2020 1 6 6,0
42 RONZONI BENIAMINO RED DAVIS 1 6 6,0
43 STELLACCI DENNIS GLI INTOCCABILI 2020 1 6 6,0
44 TEDESCO DOMENICO GLI INTOCCABILI 2020 1 6 6,0

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 MATTA LUCA LA CASA DE PAPEL 9 61,5 6,8
2 VAGHI CRISTIAN LA BRUGHERESE 8 57,5 7,2
3 TRIPODI MASSIMO DRINK TEAM 7 51,5 7,4
4 MAURI SIMONE DERVIOLAND 7 49,5 7,1
5 VIGLIAROLO MANUEL I ROMANTICI 7 47,5 6,8
6 PUNZOLO SACHA LA CASA DE PAPEL 7 46 6,6
7 TULLI SIMONE SOCM 2002 5 35 7,0
8 MILANI NICOLA DERVIOLAND 5 34 6,8
9 ROSSETTI ANDREA PELA TEAM 5 34 6,8
10 BESTETTI MATTEO RED DAVIS 4 27 6,8
11 MEZZATESTA LEONARDO GLI INTOCCABILI 2020 4 27 6,8
12 SICILIANO SIMONE GLI INTOCCABILI 2020 2 13,5 6,8
13 TAORMINA SIMONE LA CASA DE PAPEL 2 13,5 6,8
14 MENEGHEL MARCO SOCM 2002 2 13 6,5
15 CORTESAN LUCA FRANCESCO GLI INTOCCABILI 2020 1 7,5 7,5
16 STREVA PAOLO PELA TEAM 1 6,5 6,5
17 TARQUINIO MASSIMO GLI INTOCCABILI 2020 1 6,5 6,5
18 TASSO ROBERTO DRINK TEAM 1 6,5 6,5

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 MUFFAROTTO SIMONE SOCM 2002 5 42 8,4
2 GHISLANZONI STEFANO DERVIOLAND 4 27,5 6,9
3 TOZZATO MARCO WALTER I ROMANTICI 3 19,5 6,5
4 PETRARULO PASQUALE LA CASA DE PAPEL 1 7 7,0
5 BELLINI LUCA PELA TEAM 1 6,5 6,5
6 DI DIO FABIO LA BRUGHERESE 1 6,5 6,5



7 pungente Davide GLI INTOCCABILI 2020 1 6,5 6,5

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 BANINO MARCO LA BRUGHERESE 6 41 6,8
2 BUONFINO LEONARDO PELA TEAM 6 40 6,7
3 ROVELLI STEFANO DERVIOLAND 6 40 6,7
4 PALEACU MARIUS FELIX DRINK TEAM 5 34 6,8
5 DEIDDA ROBERTO DRINK TEAM 5 33,5 6,7
6 STELLUTI MATTEO DRINK TEAM 4 27,5 6,9
7 ANGIOLA ALESSANDRO DRINK TEAM 4 26 6,5
8 LISSONI BENEDETTO I ROMANTICI 4 26 6,5
9 MENEGHEL CRISTIAN SOCM 2002 4 25,5 6,4
10 DE NOTARIIS MATTEO PELA TEAM 3 21,5 7,2
11 CHAIBOUB JALIL SOCM 2002 3 21 7,0
12 ANGELICCHIO DIEGO I ROMANTICI 3 20,5 6,8
13 ROVELLI LUCA DERVIOLAND 3 20,5 6,8
14 SPINA LUIGI I ROMANTICI 3 20 6,7
15 LONDRA ROBERTO RED DAVIS 3 19,5 6,5
16 ARONO DAVIDE LA BRUGHERESE 2 13 6,5
17 BRAMBILLA ROBERTO DERVIOLAND 2 13 6,5
18 CAPPELLETTI ANDREA RED DAVIS 2 13 6,5
19 CHAIBOUB HAFID SOCM 2002 2 13 6,5
20 AFFABILE ROBERTO SOCM 2002 2 12 6,0
21 CARMONE DYLAN GLI INTOCCABILI 2020 1 7 7,0
22 BENEDETTINI ROBERTO LA BRUGHERESE 1 6,5 6,5
23 DE LUCA DANIELE GLI INTOCCABILI 2020 1 6,5 6,5
24 GENTILE CARMINE WILLIAM GLI INTOCCABILI 2020 1 6,5 6,5
25 GROSSI ALESSIO RED DAVIS 1 6,5 6,5
26 MOSCATELLI IVAN DERVIOLAND 1 6,5 6,5
27 RICUCCI ALESSANDRO PELA TEAM 1 6,5 6,5
28 SORRIENTO PIERPAOLO LA CASA DE PAPEL 1 6,5 6,5
29 SPANO' ROBERTO LA CASA DE PAPEL 1 6,5 6,5
30 MISITANO DARIO GLI INTOCCABILI 2020 1 6 6,0

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 VENTURA ANDREA BAREGGIA UNITED 23
2 CIRO' ALESSANDRO URUGUASTI 20
3 STEINMANN PAOLO PVS 16
4 CASADIO ALESSANDRO SBOCA JUNIORS 12
5 LECCHI EMANUELE AC PICCHIA 12
6 MANNARINO WILLIAM FC PRO TESTO 12
7 DE PASQUALE SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 11
8 ORNAGHI ERIK ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 10
9 SOLARO GIOVANNI URUGUASTI 10
10 REGONDI MATTEO BAREGGIA UNITED 9



11 CASIRAGHI ANDREA DC FOOTBALL CLUB 8
12 COLTRO GUGLIELMO SBOCA JUNIORS 8
13 DI BIASE MATTIA S.S. TACCONA 8
14 FUMAGALLI GIORGIO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 8
15 PUPPIO LORIS BAREGGIA UNITED 8
16 BERTOLINI CARLO URUGUASTI 7
17 LIONTI RICCARDO PVS 7
18 PIASENTIN NICOLO' SBOCA JUNIORS 7
19 POZZOLI ALESSANDRO AC PICCHIA 7
20 TEDONE LUCA S.S. TACCONA 7
21 ZULIAN DAVIDE AC PICCHIA 7
22 BARCHI GIACOMO CH CINO 6
23 BRACONARO DANIEL CH CINO 6
24 CREMA ANDREA NICCOLO' SBOCA JUNIORS 6
25 SPONCICHETTI SAMUELE S.S. TACCONA 6
26 TORRICELLI MATTEO PVS 6
27 BATTISTELLA FEDERICO FC PRO TESTO 5
28 CALABRO' MATTEO S.S. TACCONA 5
29 GELOSA ALESSANDRO CH CINO 5
30 MARCHI SIMONE SBOCA JUNIORS 5
31 MASOLO MARCO AC PICCHIA 5
32 MONGUZZI LUCA CH CINO 5
33 POZZI ANDREA CH CINO 5
34 RICCOBENE GIORGIO PVS 5
35 RIVA RICCARDO CH CINO 5
36 TRABATTONI FRANCESCO AC PICCHIA 5
37 CAPONE ANDREA BAREGGIA UNITED 4
38 COLOMBO STEFANO PVS 4
39 D'OVIDIO TOMMASO BAREGGIA UNITED 4
40 FELICE GIANLUCA AC PICCHIA 4
41 MEDINA BRYAN SBOCA JUNIORS 4
42 PARIGI GIACOMO AC PICCHIA 4
43 PETITO DAVIDE PVS 4
44 POZZOLI ANDREA FC PRO TESTO 4
45 REDAELLI EMANUELE DC FOOTBALL CLUB 4
46 TUNDO NICCOLO DC FOOTBALL CLUB 4
47 COLOMBO EDOARDO DC FOOTBALL CLUB 3
48 COSTA LORIS S.S. TACCONA 3
49 DACCIA MICHELE DAVIDE S.S. TACCONA 3
50 DEL VECCHIO LORENZO BAREGGIA UNITED 3
51 FRASSONI MARCO AC PICCHIA 3
52 MANNARINO DANIEL FC PRO TESTO 3
53 MORGANTI MARCO DC FOOTBALL CLUB 3
54 PACILLI STEFANO S.S. TACCONA 3
55 RADICE LORENZO DC FOOTBALL CLUB 3
56 REDAELLI GIULIO DC FOOTBALL CLUB 3
57 RIMA LORIS SBOCA JUNIORS 3
58 ROSSI LUCA URUGUASTI 3
59 STEINMANN FEDERICO LUIGI MARIA PVS 3
60 ASCHIERI CHRISTIAN AC PICCHIA 2



61 BARZAN LORENZO SBOCA JUNIORS 2
62 CULATTI MATTIA DC FOOTBALL CLUB 2
63 DE NICOLA MARIO DC FOOTBALL CLUB 2
64 EGUELFI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2
65 GIAGNORIO JACOPO BAREGGIA UNITED 2
66 LOMBARDI DOMENICO S.S. TACCONA 2
67 LUCIFERO CHRISTIAN CH CINO 2
68 NEZA ARLIND FC PRO TESTO 2
69 SPATARO LORENZO ROCCO PVS 2
70 TORTA LORENZO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2
71 WALZER SIMONE DC FOOTBALL CLUB 2
72 AUDIA GIOVANNI CH CINO 1
73 BALZARINI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1
74 BASILE GABRIELE CH CINO 1
75 BERTOLINI FILIPPO DC FOOTBALL CLUB 1
76 CADEI ALESSANDRO CH CINO 1
77 CARACCIO ANDREA FC PRO TESTO 1
78 CAZZANIGA NICOLO' PVS 1
79 COLOMBO TOMMASO DC FOOTBALL CLUB 1
80 CORBETTA TOMMASO DC FOOTBALL CLUB 1
81 DELLA MUZIA MATTIA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1
82 FEDELI SIMONE URUGUASTI 1
83 FRIGERIO GIANLUCA S.S. TACCONA 1
84 GALLOTTI MARCO SBOCA JUNIORS 1
85 LA BRUNA GAETANO S.S. TACCONA 1
86 LIGUORI ANDREA FC PRO TESTO 1
87 MANNARINO ALESSANDRO FC PRO TESTO 1
88 PAROLO EDOARDO BAREGGIA UNITED 1
89 PORTA ALESSANDRO CH CINO 1
90 SCOTTI PIETRO PVS 1
91 SORMANI CARLO URUGUASTI 1

GIRONE B
Giocatore Squadra G

1 PIGNATARO GERARDO DRINK TEAM 26
2 TRIPODI MASSIMO DRINK TEAM 19
3 FERRARIS JACOPO DERVIOLAND 15
4 VIGLIAROLO MANUEL I ROMANTICI 15
5 MATTA LUCA LA CASA DE PAPEL 14
6 VAGHI CRISTIAN LA BRUGHERESE 14
7 MAURI SIMONE DERVIOLAND 11
8 PARRAVICINI DAVIDE RED DAVIS 11
9 PUNZOLO SACHA LA CASA DE PAPEL 9
10 ANGELICCHIO DIEGO I ROMANTICI 8
11 TULLI SIMONE SOCM 2002 8
12 BESTETTI MATTEO RED DAVIS 6
13 CATELLANI DANILO LA BRUGHERESE 6
14 DE NOTARIIS MATTEO PELA TEAM 6
15 BANINO MARCO LA BRUGHERESE 5
16 FUMEO ENRICO LA CASA DE PAPEL 5



17 GOZZO MANUEL PELA TEAM 5
18 LONDRA GIOVANNI RED DAVIS 5
19 LONGO MATTEO DERVIOLAND 5
20 MILANI NICOLA DERVIOLAND 5
21 ANGELUCCI STEFANO LA CASA DE PAPEL 4
22 BELLESSO ALESSANDRO I ROMANTICI 4
23 CITTERIO TOMMASO SOCM 2002 4
24 FALCIPIERI MARCO LA BRUGHERESE 4
25 LISSONI BENEDETTO I ROMANTICI 4
26 MEZZATESTA LEONARDO GLI INTOCCABILI 2020 4
27 MOTTA ANDREA SOCM 2002 4
28 MORATTI ROBERTO PELA TEAM 3
29 PALEACU MARIUS FELIX DRINK TEAM 3
30 PARRAVICINI LUCA RED DAVIS 3
31 PASQUALICCHIO NICOLA GLI INTOCCABILI 2020 3
32 PULIANI LORENZO LA BRUGHERESE 3
33 TAORMINA SIMONE LA CASA DE PAPEL 3
34 VALDANERI DANIELE I ROMANTICI 3
35 VILLA ALESSANDRO RED DAVIS 3
36 AMICO ALESSANDRO GLI INTOCCABILI 2020 2
37 ANGELICCHIO BRUNO I ROMANTICI 2
38 ARONO DAVIDE LA BRUGHERESE 2
39 CHAIBOUB HAFID SOCM 2002 2
40 DEIDDA ROBERTO DRINK TEAM 2
41 LA TORRE IVON DRINK TEAM 2
42 LUCA' DI SANO THOMAS LA CASA DE PAPEL 2
43 MEGNA GIANLUCA PELA TEAM 2
44 MUFFAROTTO SIMONE SOCM 2002 2
45 PROVENZANO GIUSEPPE EROS RED DAVIS 2
46 ROSSETTI ANDREA PELA TEAM 2
47 SICILIANO FABIO I ROMANTICI 2
48 SICILIANO SIMONE GLI INTOCCABILI 2020 2
49 STELLUTI MATTEO DRINK TEAM 2
50 TARQUINIO MASSIMO GLI INTOCCABILI 2020 2
51 URSIDA MATTEO GLI INTOCCABILI 2020 2
52 AFFABILE ROBERTO SOCM 2002 1
53 ANGIOLA ALESSANDRO DRINK TEAM 1
54 BALDASSARRA NICOLA SOCM 2002 1
55 BALZARINI MATTEO LA CASA DE PAPEL 1
56 BRENNA ALESSANDRO RED DAVIS 1
57 BUONFINO LEONARDO PELA TEAM 1
58 CARMONE DYLAN GLI INTOCCABILI 2020 1
59 CHAIBOUB JALIL SOCM 2002 1
60 CORTESAN LUCA FRANCESCO GLI INTOCCABILI 2020 1
61 DEL SORDO GIUSEPPE GLI INTOCCABILI 2020 1
62 FRANCAVILLA DANIELE LA BRUGHERESE 1
63 GENTILE CARMINE WILLIAM GLI INTOCCABILI 2020 1
64 MENEGHEL MARCO SOCM 2002 1
65 RICUCCI ALESSANDRO PELA TEAM 1
66 RONZONI BENIAMINO RED DAVIS 1



67 ROVELLI FABIO DERVIOLAND 1
68 ROVELLI LUCA DERVIOLAND 1
69 ROVELLI STEFANO DERVIOLAND 1
70 SCICCHITANO ALESSANDRO SOCM 2002 1
71 SPANO' ROBERTO LA CASA DE PAPEL 1
72 SPINA LUIGI I ROMANTICI 1
73 STREVA PAOLO PELA TEAM 1
74 TASSO ROBERTO DRINK TEAM 1
75 TEDESCO DOMENICO GLI INTOCCABILI 2020 1
76 VILLA STEFANO LA CASA DE PAPEL 1
77 VITI DAVIDE PELA TEAM 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A
Delibere
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL - PVS del 13/01/2020
LA COMMISSIONE DI ITALIA LEAGUE CALCIO DELIBERA QUANTO SEGUE:

A seguito dei fatti successi durante la suddetta gara, la commissione squalifica per n° 2 giornate i 
seguenti calciatori:
RICCARDO LIONTI (PVS) E LORENZO TORTA (GOODFELLAS) con le relative ammende.
Si ricorda inoltre che questi gesti altamente antisportivi di entrambi i giocatori debbano cessare 
immediatamente e continuare con lo spirito sportivo cui sono sempre stati partecipi durante questi 
lunghi anni.

Multe a carico della società
AC PICCHIA 1,00 € 1. AMMONIZIONE
AC PICCHIA 10,00 € 1.RITARDO inizio gara
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 8,00 € 1.ESPULSIONE DIRETTA
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 26,00 € comportamento antisportivo di 

dirigente/allenatore/tesserato post-gara
PVS 8,00 € 1.ESPULSIONE DIRETTA
PVS 52,00 € comportamento altamente anti-sportivo di 

dirigente/allenatore/tesserato
SBOCA JUNIORS 10,00 € 1.RITARDO inizio gara
URUGUASTI 1,00 € 1. AMMONIZIONE

Ammoniti 1^ ammonizione

SOLARO GIOVANNI (URUGUASTI)

Ammoniti 2^ ammonizione

CASPANI STEFANO (AC PICCHIA)



Espulsi
LIONTI RICCARDO (PVS) Squalifica per 2 gara/e effettive ()
TORTA LORENZO (ER TEAM - GOODFELLAS - 
THRILL)

Squalifica per 2 gara/e effettive ()

GIRONE B
Delibere
SOCM 2002 - LA CASA DE PAPEL del 14/01/2020
LA COMMISSIONE DI ITALIA LEAGUE DELIBERA QUANTO SEGUE:

Esaminato il referto del direttore di gara la commissione decide di multare la società LA CASA DE 
PAPEL per frasi altamente maleducate nei confronti dell'organizzazione del torneo e del direttore 
stesso in quanto si ricorda alla stessa che le decisioni prese dal direttore di gara nel bene e nel male 
non possono essere cambiate dal delegato di campo ma lo stesso direttore può tornare sulla sua 
decisione se si accorge di aver fatto un errore.
Per cui chiedo alle squadre partecipanti al torneo di avere un comportamento consono verso i 
direttori di gara e verso l'organizzazione.
DERVIOLAND - I ROMANTICI del 13/01/2020
LA COMMISSIONE DI ITALIA LEAGUE CALCIO DELIBERA QUANTO SEGUE:

Esaminato il referto consegnato dal direttore di gara la commissione punisce il giocatore 
ALESSANDRO BELLESSO (I ROMANTICI) con n°4 giornate di squalifica le relative ammende e con 
l'impossibilità di reclamo in quanto il suo gesto seppur con le dovute scuse da lui fatte ai ragazzi della 
squadra avversaria al delegato di campo e al direttore sono altamente degradanti violente 
maleducate e antisportive per un torneo sportivo dove dovrebbe essere un divertimento venire a 
giocare insieme agli amici e non un ring di boxe, per questo la commissione vista la sua buona 
condotta fino a qui portata avanti lo punisce con le 4 giornate e le relative ammende fiscali.
Si ricorda inoltre che automaticamente scatta la diffida da ogni gesto altamente violento e 
antisportivo della società I ROMANTICI e del suddetto giocatore e il prossimo gesto inconsueto fare 
scattare la radiazione dal suddetto campionato.

Multe a carico della società
GLI INTOCCABILI 2020 140,00 € mancata presentazione sul campo a 7 (con avviso)
I ROMANTICI 20,00 € 1.COMPORTAMENTO violento di un giocatore
I ROMANTICI 25,00 € allontanamento di dirigente/allenatore/tesserato
I ROMANTICI 52,00 € comportamento antisportivo di 

dirigente/allenatore/tesserato post-gara (recidiva)
I ROMANTICI 25,00 € 1 ESPULSIONE COMPORTAMENTO VIOLENTO DI UN 

GIOCATORE
LA BRUGHERESE 3,00 € 1. AMMONIZIONE
LA CASA DE PAPEL 15,00 € 1.COMPORTAMENTO anti sportivo durante e post gara 

recidivo
LA CASA DE PAPEL 20,00 € 1.INSULTI al direttore gara o eventuali collaboratori di 

italialeague
RED DAVIS 1,00 € 1. AMMONIZIONE
RED DAVIS 8,00 € 1.ESPULSIONE DIRETTA
SOCM 2002 3,00 € 1. AMMONIZIONE
SOCM 2002 15,00 € 1.COMPORTAMENTO anti sportivo durante e post gara 

recidivo



Ammoniti 1^ ammonizione

TULLI SIMONE (SOCM 2002)

AFFABILE ROBERTO (SOCM 2002)

BENEDETTINI ROBERTO (LA BRUGHERESE)

FRANCAVILLA DANIELE (LA BRUGHERESE)

CAFFO TIZIANO (RED DAVIS)

Ammoniti 2^ ammonizione

MENEGHEL MARCO (SOCM 2002)

ARONO DAVIDE (LA BRUGHERESE)

Espulsi
BELLESSO ALESSANDRO (I ROMANTICI) Squalifica per 4 gara/e effettive ()
PROVENZANO GIUSEPPE EROS (RED DAVIS)

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 8
FC PRO TESTO 20/01/2020 20:30 ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
BAREGGIA UNITED 20/01/2020 21:30 AC PICCHIA
URUGUASTI 21/01/2020 20:00 CH CINO
PVS 22/01/2020 20:00 DC FOOTBALL CLUB
SBOCA JUNIORS 22/01/2020 22:00 S.S. TACCONA

GIRONE B

Giornata 8
DRINK TEAM 20/01/2020 22:30 I ROMANTICI
LA BRUGHERESE 21/01/2020 21:00 DERVIOLAND
GLI INTOCCABILI 2020 21/01/2020 22:00 SOCM 2002
LA CASA DE PAPEL 14/02/2020 19:00 RED DAVIS




